РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ЦЕРКОВЬ

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
МЕЖДУНАРОДНЫХ РОЖДЕСТВЕНСКИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ЧТЕНИЙ

Москва, ул. Петровка, 28, стр. 2, тел./факс: +7(495)650-13-10, e-mail: tltсlеlго(g)оtdеlго.ru

Ns1602lO2r,td { q""р*я 20Iб r.

Начальнику научно-псследовательского отдела
ГБОУ ДПО <<Нижегородскпй инстптут развптия образования>>

и. в. гЕрАсимовоЙ

Уважаемая Инна Владимировна!

Серлечно благодарю Вас за помощь в организации и проведении секции <<От

основ христианской добродетели - к социzrльному служению в современном мире:

образовательное и культурное измерения)) в рамках XXIV Международных

Рождественских образовательных чтений в Москве 25-27 января сего года.

Участники этого значимого церковно-общественного форума, посвященного

теме <Традиция и новации: культура, общество, личность), обсудили ряд важных и

актуitльных вопросов, связанных с соотношением новых идей и традиции в

образовательно-воспитательном процессе, и отметили важность сохранения

традиционных подходов в контексте реzrлизации необходимых стратегических

новаций.

Выражая надежду на дальнейшее плодотворное взаимодействие на ниве

духовно-нравственного и патриотического воспитания молодого поколениJI, желаю

Вам крепкого здоровья, душевного мира и помощи Божией во всех добрых делах и

начинаниях.

С уважением,

Председатель Оргкомштета
мптрополит Ростовскпй и Новочеркасский

ё -

исп.: Балашова Е.Г
8 (495) 624_17_78